Quadra 33 Lote 24 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – Goiás
CEP: 72900-000

DECRETO Nº 7.367, DE 12 DE AGOSTO DE 2020

“Nomeia membros da Diretoria Executiva do

Fundo de Previdência Social dos Servidores do

Município de Santo Antônio do Descoberto – GO

e das outras providências”.

O PREFEITO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO, ESTADO DE GOIÁS,

no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal e art. 12,

§1º da Lei Municipal nº 676/2020.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado a partir de 05 de março de 2020 para o cargo de tesoureiro do

SADPREV o Sr. Luciano Castro Andrade, e para o cargo de secretário do SADPREV a

Sra. Celenita de Souza Lemes.

Parágrafo Único: Ficam mantidos os efeitos e previsões constantes do Decreto nº

7.199/2020, que nomeia a Sra. Cleide Mércia dos Santos para o cargo de Gestora do

SADPREV a partir do dia 28 de fevereiro de 2020.

Art. 2º Fica revogado o Decreto nº 6.464/2020.

Art. 3º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos

a 05 de março de 2020.

Gabinete do Prefeito de Santo Antônio do Descoberto, Estado de Goiás, aos 12 dias do mês

de agosto do ano de 2020.

ALEANDRO OLÍVIO CALDATO

PREFEITO MUNICIPAL

(Assinado Eletronicamente)

		2020-08-13T12:40:22-0300
	ALEANDRO OLIVIO CALDATO:25557163867